
面積
定員

午前
900

個数　
6
6
30
1
1
1

5
4
1
4
1
2

※食事可
※ゴミの持ち帰り、フキン持参

減数が顕著な為、詳細は窓口で確認）

利用団体

タオルかけ

その他　
清掃具/モップ １　モップ絞り器 １　ほうき ２

グリル付ガスコンロ

ＩＨコンロ
オーブンレンジ コンベック（ガス）
冷凍冷蔵庫

時計

シンク

椅子（予備）
テレビ・DVD

ホワイトボード 固定タイプ

調　理　室　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　調査実施日　2016/7/1

概　　観 68㎡
36名

午後
利用
料金

　※延長　300　

夜間
1200 1200

施設機器及び備品
名称 備考

※調理器具、食器他　裏面参照（破損による減数が顕著な為、詳細は窓口で確認願）

※コンセント　6
　　　　　ちりとり １　ゴミ箱 １

テーブル
椅子


